ПРОЕКТ
[image: Описание: Описание: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2017 г.                                                                                                   №
п. Унъюган

О внесении изменений  в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 16.06.2015 № 173 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование
его адреса»

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 №236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Унъюган:
            1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 16.06.2015  № 173 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (с изменениями на 04.05.2016) следующие  изменения:
	1.2. Пункт 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 2.15., 2.16., 2.17. следующего содержания:
«2.15. Способы получения заявителями формы заявления о предоставлении муниципальной услуги.
Форму заявления о предоставлении муниципальной услуги заявитель может получить:
- на информационных стендах в местах предоставления муниципальной услуги;
- у специалиста Администрации поселения;
- посредством обращения в МФЦ;
- на официальном сайте, Едином и региональном порталах.
2.16. Требования к документам, необходимым для предоставления муниципальной услуги.
Заявление о предоставлении муниципальной услуги представляется заявителем по форме, приведенной в приложении 1 к регламенту.
В заявлении о предоставлении муниципальной услуги заявитель должен указать способ выдачи (направления) ему документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.
2.17. Способы подачи документов заявителем:
- при личном обращении в Администрацию поселения;
- по почте, в том числе электронной, в Администрацию поселения;
- посредством обращения в МФЦ;
- посредством Единого или регионального портала.».
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И. Деркач

image1.jpeg